
RNP - ROMSILVA ANEXA 2
DS Suceava

Lista partizilor/grupajelor de partizi care se vor oferi la licitația/negocierea
organizată de DS Suceava în data de 29.10.2024

Licitație publică Electronică

Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC BROȘTENI
1 2024 2400029402220

1422
DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

2 17A,17C,1
8A

44,53 488.12 469.65
7.98

0.00
1.68

8.81 243,00 5.930,66

2 2024 2400029402440
1443

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

7 37,38A,39
A

56,24 574.28 574.28
0.00

0.00
0.00

0.00 145,00 4.163,53

3 2024 2400029402900
1469

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

3 405,419 28,36 235.60 235.60
0.00

0.00
0.00

0.00 113,00 1.331,14

4 2024 2400029402920
1471

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

9 10A,13,14,
15A,16D,1
A,21A,2A,7
A,8

220,51 119.21 119.02
0.19

0.00
0.00

0.00 186,00 1.108,65

5 2024 2400029402930
1472

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

9 38B,41A,6
1D,62B,63,
64D

97,33 100.27 100.27
0.00

0.00
0.00

0.00 216,00 1.082,92

6 2024 2400029403770
1533

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 32D,33A,3
4A,37C,39
C,45A

91,36 177.24 177.24
0.00

0.00
0.00

0.00 104,00 921,65

7 2024 2400029403790
1538

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

5 123A 24,39 35.98 35.98
0.00

0.00
0.00

0.00 94,00 169,11

Intranet RNP Page 1/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Typewriter
- 30.10.2024

Braiescu.Cornel
Typewriter
Anexa nr. 5
la modelul – conținutul – cadru al caietului de sarcini
pentru vânzarea de masă lemnoasă pe picior de către unitățile
Regiei Naționale a Pădurilor – Romsilva

Braiescu.Cornel
Typewriter
FOND FORESTIER DE STAT

Braiescu.Cornel
Typewriter
29.10.2024

Braiescu.Cornel
Typewriter
 



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
8 2024 2400029403960

1543
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 13D 1,44 65.75 65.59
0.00

0.00
0.16

0.00 185,00 608,19

9 2024 2400029403990
1546

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

8 10B,2A,2E,
7E

29,01 59.24 58.66
0.00

0.00
0.00

0.58 183,00 542,05

10 2024 2400029403110
1482

DOBORITURI II
T. DE ACCIDENTALE II

5 116A 13,99 40.08 39.98
0.00

0.00
0.10

0.00 185,00 370,74

GRUPAJ 1
11 2024 2400029402940

1473
DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

5 149B 18,18 90.63 90.63
0.00

0.00
0.00

0.00 87,00

12 2024 2400029403720
1516

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

5 140A,140C
,141A,148
A,160,161
A,162A,16
2C

156,13 300.67 300.67
0.00

0.00
0.00

0.00 117,00

TOTAL GRUPAJ 1 391.30 391.30
0.00

0.00
0.00

0.00 111,00 2.171,72

GRUPAJ 2
13 2024 2400029402950

1474
DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

9 71G,72B,7
3A,73C

35,11 116.75 116.75
0.00

0.00
0.00

0.00 149,00

14 2024 2400029403080
1479

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

9 75A,81A 37,65 119.12 119.12
0.00

0.00
0.00

0.00 133,00

15 2024 2400029403070
1478

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

9 88A 9,76 14.30 14.30
0.00

0.00
0.00

0.00 153,00

TOTAL GRUPAJ 2 250.17 250.17
0.00

0.00
0.00

0.00 142,00 1.776,21

Intranet RNP Page 2/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

GRUPAJ 3
16 2024 2400029403090

1480
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

2 5A,6B,7B,8
A

81,82 146.43 146.43
0.00

0.00
0.00

0.00 130,00

17 2024 2400029403100
1481

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

2 5C 6,51 54.10 54.10
0.00

0.00
0.00

0.00 107,00

TOTAL GRUPAJ 3 200.53 200.53
0.00

0.00
0.00

0.00 124,00 1.243,29

GRUPAJ 4
18 2024 2400029403120

1483
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

5 118A,118B
,119A

46,25 89.18 89.18
0.00

0.00
0.00

0.00 114,00

19 2024 2400029403130
1484

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

5 116B 13,24 228.41 224.96
0.00

0.00
3.45

0.00 218,00

TOTAL GRUPAJ 4 317.59 314.14
0.00

0.00
3.45

0.00 189,00 3.001,23

GRUPAJ 5
20 2024 2400029403750

1519
DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

7 12A,12D,2
1,27A,28B

104,28 213.10 213.10
0.00

0.00
0.00

0.00 147,00

21 2024 2400029403740
1518

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

7 28A,45A 31,04 281.36 281.36
0.00

0.00
0.00

0.00 146,00

TOTAL GRUPAJ 5 494.46 494.46
0.00

0.00
0.00

0.00 147,00 3.634,28

Intranet RNP Page 3/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

GRUPAJ 6
22 2024 2400029403760

1532
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

8 43B,44E,4
8F,50B,72
B

41,04 138.88 138.88
0.00

0.00
0.00

0.00 159,00

23 2024 2400029404050
1552

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

8 49A,71B,7
1J,88F

21,96 62.30 62.30
0.00

0.00
0.00

0.00 166,00

TOTAL GRUPAJ 6 201.18 201.18
0.00

0.00
0.00

0.00 162,00 1.629,56

TOTAL Ocolul Silvic Broșteni 3,751.00  3,728.05
8.17

 0.00
 5.39

 9.39

OCOLUL SILVIC CRUCEA
GRUPAJ 7

24 2024 2400029502300
1326

DOBORITURI IN MASA (I)
DOBORITURI IN MASA I

3 51A,52,58 1,73 563.02 557.91
0.10

0.00
5.01

0.00 140,00

25 2024 2400029502310
1327

DOBORITURI II
T. DE ACCIDENTALE II

3 51A,52,56
A,57A,58

114,51 462.82 462.35
0.17

0.00
0.30

0.00 125,00

TOTAL GRUPAJ 7 1,025.84 1,020.26
0.27

0.00
5.31

0.00 134,00 6.873,13

TOTAL Ocolul Silvic Crucea 1,025.84  1,020.26
0.27

 0.00
 5.31

 0.00

Intranet RNP Page 4/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC IACOBENI
26 2024 2400029003190

340
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

6 42J,44B 8,99 38.28 38.28
0.00

0.00
0.00

0.00 150,00 287,10

27 2024 2400029003210
342

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 63A,63B,6
4D

10,76 178.89 178.89
0.00

0.00
0.00

0.00 140,00 1.252,23

TOTAL Ocolul Silvic Iacobeni 217.17  217.17
0.00

 0.00
 0.00

 0.00

OCOLUL SILVIC CÂRLIBABA
28 2024 2300016400560

789
CURATIRI TIPICE
DE INGRIJIRE

6 39C 1,40 11.32 11.32
0.00

0.00
0.00

0.00 71,00 40,19

29 2024 2300016402420
851

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

7 35,36,37A,
37E,39A,4
1A

172,91 608.29 608.29
0.00

0.00
0.00

0.00 120,00 3.649,74

30 2024 2400016401200
888

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

8 38C,39C 26,94 170.49 170.49
0.00

0.00
0.00

0.00 150,00 1.278,68

TOTAL Ocolul Silvic Cârlibaba 790.10  790.10
0.00

 0.00
 0.00

 0.00

OCOLUL SILVIC POJORÂTA
31 2024 2400029102730

44
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

4 1A,1A1,20
9D,209G,2
09H,210A,
210C,211C
,211

110,02 141.56 141.56
0.00

0.00
0.00

0.00 180,00 1.274,04

Intranet RNP Page 5/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
32 2024 2400029102960

63
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

3 113B,116F
,116K,117
F

57,13 331.24 331.24
0.00

0.00
0.00

0.00 240,00 3.974,88

TOTAL Ocolul Silvic Pojorâta 472.80  472.80
0.00

 0.00
 0.00

 0.00

OCOLUL SILVIC VAMA
33 2024 2400029601690

479
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 36C,36G,3
7A,37I

53,61 291.45 285.04
6.41

0.00
0.00

0.00 160,00 2.331,60

34 2024 2400029602000
496

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

3 273B,339C
,339D,339
F,343E

87,45 261.79 246.17
14.66

0.00
0.96

0.00 175,00 2.290,66

35 2024 2400029602050
501

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

2 71B,73E,7
3F

24,26 181.17 167.78
13.39

0.00
0.00

0.00 160,00 1.449,36

36 2024 2400029602100
506

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

2 22E,28A,2
8B,30A,30
B

111,71 300.50 300.21
0.29

0.00
0.00

0.00 210,00 3.155,25

GRUPAJ  8
37 2024 2400029602140

510
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 50B 2,00 73.32 73.26
0.06

0.00
0.00

0.00 100,00

38 2024 2400029602150
511

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 44E,45L,45
M,45N,48A

44,36 123.70 96.42
25.68

0.00
1.27

0.33 180,00

TOTAL GRUPAJ  8 197.02 169.68
25.74

0.00
1.27

0.33 151,00 1.487,50

Intranet RNP Page 6/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

TOTAL Ocolul Silvic Vama 1,231.93  1,168.88
60.49

 0.00
 2.23

 0.33

OCOLUL SILVIC STULPICANI
39 2024 2400030501370

1877
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

5 115A,118B
,124A,124
B,124D,12
5A,125B,1
26A,

95,43 509.89 473.05
33.31

0.00
3.53

0.00 200,00 5.098,90

40 2024 2400030501390
1879

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

5 126B,126G
,129A,129
B,130A,13
0G,132A,1
33B,

93,84 956.16 867.77
88.39

0.00
0.00

0.00 200,00 9.561,60

41 2024 2400030501440
1884

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

5 101D 2,27 101.65 66.74
31.52

0.00
3.39

0.00 170,00 864,03

42 2024 2400030501550
1890

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

6 20A 1,90 284.64 281.92
0.00

0.00
2.72

0.00 180,00 2.561,76

43 2024 2400030501560
1891

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

6 19B,20A,3
1C

65,53 318.01 292.70
23.78

0.00
1.53

0.00 160,00 2.544,08

44 2024 2400030501500
1897

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

7 63C,64B,6
5A,66C,66
D,67A,68A,
71B,71D

117,54 521.61 474.19
42.90

0.00
4.52

0.00 160,00 4.172,88

45 2024 2400030501660
1902

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

7 32B,36A,3
7B,39A,40
A,40B,41A,

Intranet RNP Page 7/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
41C

151,55 878.29 862.06
14.86

0.00
1.37

0.00 210,00 9.222,05

Intranet RNP Page 8/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

TOTAL Ocolul Silvic Stulpicani 3,570.25  3,318.43
234.76

 0.00
 17.06

 0.00

OCOLUL SILVIC GURA HUMORULUI
46 2024 2300013000980

1070
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

5 30D 2,79 52.46 3.08
46.88

0.00
2.50

0.00 88,00 230,82

GRUPAJ 9
47 2024 2300013000970

1071
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

5 9A 5,33 69.32 11.78
11.77

0.00
21.13

24.64 61,00

48 2024 2300013000990
1072

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

5 2E 0,58 6.02 3.88
0.00

0.00
0.29

1.85 56,00

TOTAL GRUPAJ 9 75.34 15.66
11.77

0.00
21.42

26.49 61,00 229,79

TOTAL Ocolul Silvic Gura Humorului 127.80  18.74
58.65

 0.00
 23.92

 26.49

OCOLUL SILVIC SOLCA
GRUPAJ 10

49 2024 2400014401050
417

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

2 42B 3,97 59.97 59.97
0.00

0.00
0.00

0.00 160,00

50 2024 2400014401060
418

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

2 31E,36D 29,51 589.40 589.40
0.00

0.00
0.00

0.00 160,00

TOTAL GRUPAJ 10 649.37 649.37
0.00

0.00
0.00

0.00 160,00 5.194,96

Intranet RNP Page 9/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

TOTAL Ocolul Silvic Solca 649.37  649.37
0.00

 0.00
 0.00

 0.00

OCOLUL SILVIC MARGINEA
51 2024 2400008701990

680
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

3 168C,168R
,169D,172
C

34,63 252.72 220.76
31.10

0.00
0.86

0.00 130,00 1.642,68

52 2024 2400008702010
682

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

2 44E,45E,4
5F,46D,46
E

8,24 295.25 294.52
0.56

0.00
0.17

0.00 120,00 1.771,50

GRUPAJ 11
53 2024 2400008701960

678
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

2 30A,30B,3
1C,31D

50,09 388.54 378.60
9.94

0.00
0.00

0.00 110,00

54 2024 2400008701980
679

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

2 181,28A,2
8B,28C,28
D,29A,29B,
29C,31A,3
1F

137,25 1,317.60 1,264.25
49.78

0.00
3.57

0.00 210,00

TOTAL GRUPAJ 11 1,706.14 1,642.85
59.72

0.00
3.57

0.00 188,00 16.037,72

TOTAL Ocolul Silvic Marginea 2,254.11  2,158.13
91.38

 0.00
 4.60

 0.00

Intranet RNP Page 10/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC FALCĂU
55 2024 2400012901100

1362
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

5 81A,90B,9
1E,91H,92
H,94A,95E

83,72 342.35 339.56
0.16

0.00
0.00

2.63 135,00 2.310,86

56 2024 2400012901400
1374

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

5 91G,91I,93
D,94E

9,78 59.45 58.76
0.00

0.00
0.00

0.69 140,00 416,15

57 2024 2400012902660
1416

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

4 150A,150E 14,27 24.81 24.81
0.00

0.00
0.00

0.00 180,00 223,29

58 2024 2400012902690
1419

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

4 122B 1,14 11.40 11.40
0.00

0.00
0.00

0.00 90,00 51,30

TOTAL Ocolul Silvic Falcău 438.01  434.53
0.16

 0.00
 0.00

 3.32

OCOLUL SILVIC RÂȘCA
59 2024 2400028700440

910
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

3 24B,26B,2
7A,27B,33
A,34B

55,62 170.84 165.65
0.75

0.00
3.52

0.92 100,00 854,20

60 2024 2400028701290
989

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

2 31A,32A,3
9A,39C

41,52 402.58 397.70
0.78

0.00
2.81

1.29 95,00 1.912,26

61 2024 2400028701380
998

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

4 61D 22,58 495.34 495.34
0.00

0.00
0.00

0.00 205,00 5.077,24

62 2024 2400028701440
1004

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

5 18A,19A,2
0

68,43 569.27 569.27
0.00

0.00
0.00

0.00 125,00 3.557,94

63 2024 2400028701470
1007

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 58B,58C,7
6,77,81D,8
3A,83C,83
D

105,51 384.42 382.81
0.44

0.00
1.17

0.00 90,00 1.729,89

Intranet RNP Page 11/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
64 2024 2400028701500

1009
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 60A 21,96 852.16 852.16
0.00

0.00
0.00

0.00 155,00 6.604,24

65 2024 2400028701520
1010

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 10B,10C,7
A,9E

58,64 1,538.59 1,516.39
1.45

1.79
1.94

17.02 145,00 11.154,78

TOTAL Ocolul Silvic Râșca 4,413.20  4,379.32
3.42

 1.79
 9.44

 19.23

TOTAL GENERAL 18,941.58 18,355.78
457.30

 1.79
 67.95

 58.76

Director, Director economic, Întocmit,

ing. Ciobanu Sorin Calin ec. Cotos Mihai Corneliu BRAESCU

Intranet RNP Page 12/12 Tipărit la 09.10.2024 10:11:53

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Highlight



RNP - ROMSILVA ANEXA 2
DS Suceava

Lista partizilor/grupajelor de partizi care se vor oferi la licitația/negocierea
organizată de DS Suceava în data de 29.10.2024

Licitație publică Electronică

Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC BROȘTENI
1 2024 2400029401210

6630
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

6 15B,16A,1
7A,17C,20
A

4,36 2,066.43 1,971.93
0.00

0.00
9.25

85.25 195,00 20.147,69

2 2024 2400029402170
6644

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

6 10B,11B,2
A

1,64 741.22 625.52
0.00

0.00
16.20

99.50 180,00 6.670,98

GRUPAJ 12
3 2024 2400029400640

6622
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

6 21D,26C,3
0B

0,76 210.87 210.57
0.00

0.00
0.30

0.00 130,00

4 2024 2400029402180
6647

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

6 18A,20C,2
1D,26B,26
C,27A,27B

19,54 372.42 366.68
0.00

0.00
4.79

0.95 150,00

TOTAL GRUPAJ 12 583.29 577.25
0.00

0.00
5.09

0.95 143,00 4.170,52

TOTAL Ocolul Silvic Broșteni 3,390.94  3,174.70
0.00

 0.00
 30.54

 185.70

Intranet RNP Page 1/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Typewriter
-30.10.2024

Braiescu.Cornel
Typewriter
FOND FORESTIER A UAT- URILOR

Braiescu.Cornel
Typewriter
-30.10.2024



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC DORNA CANDRENI
5 2024 2400017701640

6662
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 26A,27A 38,20 276.80 276.80
0.00

0.00
0.00

0.00 210,00 2.906,40

6 2024 2400017701650
6663

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 205B,211C
,212C,213
C,215F,21
5H

20,31 354.90 354.90
0.00

0.00
0.00

0.00 250,00 4.436,25

7 2024 2400017701660
6664

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 214C 1,40 82.86 82.86
0.00

0.00
0.00

0.00 120,00 497,16

8 2024 2400017701510
6659

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 5B,7A 14,50 421.33 418.26
2.41

0.00
0.00

0.66 200,00 4.213,30

9 2024 2400017700580
6630

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

3 29A,37C 6,30 171.74 171.74
0.00

0.00
0.00

0.00 200,00 1.717,40

10 2024 2400017701150
6644

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 123B,124B
,130I

2,80 64.22 64.22
0.00

0.00
0.00

0.00 90,00 288,99

11 2024 2400017701180
6647

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 10A,2A,4A 29,90 451.23 451.23
0.00

0.00
0.00

0.00 120,00 2.707,38

12 2024 2400017701390
6657

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 1A,3A 32,60 297.32 297.32
0.00

0.00
0.00

0.00 111,00 1.650,13

13 2024 2400017701620
6660

DOBORITURI IN MASA (I)
DOBORITURI IN MASA I

3 110A 0,53 244.12 244.12
0.00

0.00
0.00

0.00 165,00 2.013,99

14 2024 2400017701680
6665

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 112C 2,00 60.91 60.91
0.00

0.00
0.00

0.00 106,00 322,82

15 2024 2400017701770
6666

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 13C 0,75 43.27 43.27
0.00

0.00
0.00

0.00 84,00 181,73

Intranet RNP Page 2/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
16 2024 2400017701780

6667
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 24B,35B 7,10 129.26 129.26
0.00

0.00
0.00

0.00 107,00 691,54

17 2024 2400017701790
6668

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

3 107A 4,20 749.35 749.35
0.00

0.00
0.00

0.00 120,00 4.496,10

18 2024 2400017701800
6669

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

3 107B 3,50 508.86 508.86
0.00

0.00
0.00

0.00 146,00 3.714,68

19 2024 2400017701810
6670

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

3 117A 27,50 234.33 234.33
0.00

0.00
0.00

0.00 150,00 1.757,48

20 2024 2400017701820
6671

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

3 118A,121A
,121C

45,50 1,317.76 1,317.76
0.00

0.00
0.00

0.00 130,00 8.565,44

21 2024 2400017701830
6672

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

3 130A,131E 13,10 474.12 474.12
0.00

0.00
0.00

0.00 170,00 4.030,02

22 2024 2400017701870
6675

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

3 104C 5,90 38.40 38.40
0.00

0.00
0.00

0.00 115,00 220,80

23 2024 2400017701920
6678

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

3 133A 36,80 711.57 701.15
0.00

0.00
0.87

9.55 150,00 5.336,78

GRUPAJ 13
24 2024 2400017700740

6633
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

3 106B 5,80 44.23 44.23
0.00

0.00
0.00

0.00 140,00

25 2024 2300017703110
6604

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 105B,106B
,111E

6,50 302.62 302.62
0.00

0.00
0.00

0.00 115,00

26 2024 2400017700470
6629

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

3 114B 20,80 14.56 14.56
0.00

0.00
0.00

0.00 180,00

TOTAL GRUPAJ 13 361.41 361.41
0.00

0.00
0.00

0.00 121,00 2.186,53

Intranet RNP Page 3/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

GRUPAJ 14
27 2024 2400017701960

6680
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 10A,1A,1C,
2A,3A,3B

91,30 435.51 433.48
2.03

0.00
0.00

0.00 250,00

28 2024 2400017701950
6679

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 9 17,00 33.10 33.10
0.00

0.00
0.00

0.00 200,00

TOTAL GRUPAJ 14 468.61 466.58
2.03

0.00
0.00

0.00 247,00 5.787,33

TOTAL Ocolul Silvic Dorna Candreni 7,462.37  7,446.85
4.44

 0.00
 0.87

 10.21

OCOLUL SILVIC VATRA DORNEI
29 2024 2400029703800

10003
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 63C 1,00 175.68 175.68
0.00

0.00
0.00

0.00 340,00 2.986,56

30 2024 2400029703750
10005

PRINCIPALE CODRU
RASE PE PARCHETE MICI

1 64C 1,10 46.08 46.08
0.00

0.00
0.00

0.00 310,00 714,24

31 2024 2400029704030
13157

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 54B,55M 11,20 139.28 139.28
0.00

0.00
0.00

0.00 150,00 1.044,60

32 2024 2400029702480
16340

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 69H,70E 6,90 336.29 334.05
0.10

0.00
0.22

1.92 141,00 2.370,84

33 2024 2400029702720
16341

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 67G,69D 7,30 165.95 165.92
0.00

0.00
0.03

0.00 130,00 1.078,68

34 2024 2400029704390
16350

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 50B 6,50 107.77 104.86
2.91

0.00
0.00

0.00 221,00 1.190,86

35 2024 2400029704450
16355

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 54C,56C,5
6D

20,20 202.90 202.90
0.00

0.00
0.00

0.00 214,00 2.171,03

Intranet RNP Page 4/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

TOTAL Ocolul Silvic Vatra Dornei 1,173.95  1,168.77
3.01

 0.00
 0.25

 1.92

OCOLUL SILVIC IACOBENI
36 2024 2400029002910

9056
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 10,11,7A,7
B,8A,8B,9

60,89 502.76 502.76
0.00

0.00
0.00

0.00 200,00 5.027,60

37 2024 2400029003090
9058

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 75D,93B,9
4B,94G

52,95 168.06 166.47
1.59

0.00
0.00

0.00 290,00 2.436,87

38 2024 2400029003170
9065

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 1A,1B,2A,2
B,2C,3A,3C

29,74 186.46 180.77
0.00

0.00
3.84

1.85 280,00 2.610,44

TOTAL Ocolul Silvic Iacobeni 857.28  850.00
1.59

 0.00
 3.84

 1.85

OCOLUL SILVIC CÂRLIBABA
39 2024 2400016401140

5144
PRINCIPALE CODRU
RASE IN BENZI

1 17B 2,00 429.65 429.65
0.00

0.00
0.00

0.00 300,00 6.444,75

40 2024 2400016401540
5148

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 124H 1,90 34.03 34.03
0.00

0.00
0.00

0.00 170,00 289,26

41 2024 2400016401670
5149

PRINCIPALE CODRU
RASE IN BENZI

1 125A 2,00 204.09 204.09
0.00

0.00
0.00

0.00 300,00 3.061,35

42 2024 2400016401810
5150

T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

1 105B 1,60 81.23 81.23
0.00

0.00
0.00

0.00 250,00 1.015,38

43 2024 2400016401820
5151

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 109 7,30 297.72 297.72
0.00

0.00
0.00

0.00 150,00 2.232,90

Intranet RNP Page 5/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
44 2024 2400016402020

5152
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 17C,17D,1
7E

20,10 132.28 132.28
0.00

0.00
0.00

0.00 100,00 661,40

TOTAL Ocolul Silvic Cârlibaba 1,179.00  1,179.00
0.00

 0.00
 0.00

 0.00

OCOLUL SILVIC POJORÂTA
45 2024 2400029102170

5628
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 32A,32B,3
2C,32N

17,70 131.01 131.01
0.00

0.00
0.00

0.00 259,00 1.696,58

46 2024 2400029102700
5631

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

2 34A,41A,4
2A,43A,43
C,44A,44B,
45A,45C,5
7C

117,01 681.07 681.07
0.00

0.00
0.00

0.00 212,00 7.219,34

GRUPAJ 15
47 2024 2400029103790

5638
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 27A,33B 25,70 244.10 244.10
0.00

0.00
0.00

0.00 250,00

48 2024 2400029103800
5639

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 31A 20,02 185.42 184.34
0.15

0.00
0.25

0.68 250,00

TOTAL GRUPAJ 15 429.52 428.44
0.15

0.00
0.25

0.68 250,00 5.369,00

GRUPAJ 16
49 2024 2400029103810

5640
ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 38A 3,74 274.09 272.95
0.00

0.00
1.14

0.00 250,00

Intranet RNP Page 6/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
50 2024 2400029103820

5641
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 34A,35A,3
7A

28,06 315.70 315.70
0.00

0.00
0.00

0.00 250,00

TOTAL GRUPAJ 16 589.79 588.65
0.00

0.00
1.14

0.00 250,00 7.372,38

TOTAL Ocolul Silvic Pojorâta 1,831.39  1,829.17
0.15

 0.00
 1.39

 0.68

OCOLUL SILVIC MOLDOVIȚA
51 2024 2400029200770

5349
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 347F,G,I, 12,10 511.05 511.05
0.00

0.00
0.00

0.00 140,00 3.577,35

52 2024 2400029200960
5350

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 344D,349E
,

9,40 375.90 374.50
1.40

0.00
0.00

0.00 140,00 2.631,30

53 2024 2400029201350
5356

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 341E,342I, 7,80 59.79 50.56
9.23

0.00
0.00

0.00 130,00 388,64

54 2024 2400029201360
5357

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 346B,C, 16,70 504.88 504.88
0.00

0.00
0.00

0.00 130,00 3.281,72

55 2024 2400029201400
5358

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 345C, 28,00 416.83 390.97
23.55

0.00
2.31

0.00 150,00 3.126,23

56 2024 2400029201810
5362

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 502A, 4,00 119.57 119.57
0.00

0.00
0.00

0.00 110,00 657,64

TOTAL Ocolul Silvic Moldovița 1,988.02  1,951.53
34.18

 0.00
 2.31

 0.00

OCOLUL SILVIC PUTNA
57 2024 2400011800350

8108
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 199E,206B
,208F,209
B

10,70 102.27 102.02
0.25

0.00
0.00

0.00 150,00 767,03

Intranet RNP Page 7/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
58 2024 2400011800360

8109
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 216B,217D 2,00 31.72 31.72
0.00

0.00
0.00

0.00 140,00 222,04

59 2024 2400011800430
8110

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 216A,217A
,217B,217
G,218A,21
8B,219A,2
20A,

143,99 683.65 680.74
2.91

0.00
0.00

0.00 250,00 8.545,63

60 2024 2400011800440
8111

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 218C,218G
,218H,219
B,219C,30
6

22,57 69.30 69.30
0.00

0.00
0.00

0.00 130,00 450,45

61 2024 2400011800450
8112

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 217C,217E
,218E,218F
,221B,304,
305

33,13 172.48 172.48
0.00

0.00
0.00

0.00 150,00 1.293,60

62 2024 2400011800700
8115

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 229A,229B
,307E

38,64 504.97 473.28
31.69

0.00
0.00

0.00 249,00 6.286,88

63 2024 2400011800710
8116

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 221A,221C 33,41 432.31 430.49
1.82

0.00
0.00

0.00 249,00 5.382,26

64 2024 2400011800720
8117

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 222,75B,7
5C,76A,76
D

62,29 502.47 397.44
104.24

0.00
0.79

0.00 249,00 6.255,75

65 2024 2400011800730
8118

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 231B,75A,
77A,77B,7
7C

60,08 387.06 274.69
100.52

0.00
8.68

3.17 249,00 4.818,90

Intranet RNP Page 8/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
66 2024 2400011800770

8119
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 230A,230B
,231A

67,18 607.45 533.68
71.88

0.00
1.89

0.00 229,00 6.955,30

67 2024 2400011800920
8120

ACCID.II (FARA DOB.II)
T. DE ACCIDENTALE II

1 202C,208E
,223A,223
B,225B,22
6E,228B

29,48 408.56 406.19
2.37

0.00
0.00

0.00 199,00 4.065,17

TOTAL Ocolul Silvic Putna 3,902.24  3,572.03
315.68

 0.00
 11.36

 3.17

OCOLUL SILVIC PĂTRĂUȚI
68 2024 2300010000740

5028
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 47P 10,05 22.19 7.58
0.00

0.00
4.34

10.27 88,00 97,64

69 2024 2300010001880
5035

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 47P 10,05 22.81 0.00
0.00

0.00
1.77

21.04 76,00 86,68

TOTAL Ocolul Silvic Pătrăuți 45.00  7.58
0.00

 0.00
 6.11

 31.31

TOTAL GENERAL 21,830.19 21,179.63
359.05

 0.00
 56.67

 234.84

Director, Director economic, Întocmit,

ing. Ciobanu Sorin Calin ec. Cotos Mihai Corneliu BRAESCU

Intranet RNP Page 9/9 Tipărit la 09.10.2024 10:12:03

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Highlight



RNP - ROMSILVA ANEXA 2
DS Suceava

Lista partizilor/grupajelor de partizi care se vor oferi la licitația/negocierea
organizată de DS Suceava în data de 29.10.2024

Licitație publică Electronică

Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC VATRA DORNEI
1 2024 2400029702810

14135
ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 7F,8G 9,10 266.64 266.64
0.00

0.00
0.00

0.00 350,00 4.666,20

2 2024 2400029703330
14137

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

1 104C,109A 5,60 80.62 80.62
0.00

0.00
0.00

0.00 350,00 1.410,85

3 2024 2400029703340
14138

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

1 101A,102A
,103B

41,30 351.37 351.37
0.00

0.00
0.00

0.00 350,00 6.148,98

4 2024 2400029703610
14139

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 106A 26,00 77.54 77.54
0.00

0.00
0.00

0.00 250,00 969,25

5 2024 2400029703620
14140

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 112B,121A 18,70 225.55 225.55
0.00

0.00
0.00

0.00 300,00 3.383,25

6 2024 2400029703630
14141

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 116B,118C 9,80 464.19 464.19
0.00

0.00
0.00

0.00 350,00 8.123,33

7 2024 2400029703640
14142

ACCID.I (FARA DOBOR.I)
T. DE ACCIDENTALE I

1 112C,121B 16,30 638.42 638.42
0.00

0.00
0.00

0.00 330,00 10.533,93

TOTAL Ocolul Silvic Vatra Dornei 2,104.33  2,104.33
0.00

 0.00
 0.00

 0.00

Intranet RNP Page 1/2 Tipărit la 09.10.2024 10:12:10

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Typewriter
-30.10.2024

Braiescu.Cornel
Typewriter
FOND FORESTIER PRIVAT SI VEGETATIE DIN AFARA FONDULUI FORESTIER 

Braiescu.Cornel
Typewriter
30.10.2024



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC FALCĂU
GRUPAJ Grupaj 17

8 2024 2200012904820
7703

EXTRAORDINARE (I)
EXTRAORDINARE I

1 FASIE 5,40 151.88 73.28
33.51

0.00
11.51

33.58 4,00

9 2024 2300012901880
7779

EXTRAORDINARE (II)
EXTRAORDINARE II

1 FASIE 7,11 16.35 1.42
0.00

0.00
14.93

0.00 4,00

TOTAL GRUPAJ Grupaj 17 168.23 74.70
33.51

0.00
26.44

33.58 4,00 33,65

GRUPAJ Grupaj 18
10 2024 2400012900020

7709
EXTRAORDINARE (I)
EXTRAORDINARE I

1 FASIE 11,48 105.05 46.67
14.48

0.00
32.71

11.19 3,00

11 2024 2400012900010
7782

EXTRAORDINARE (II)
EXTRAORDINARE II

1 FASIE 11,48 290.24 23.88
11.48

0.00
160.73

94.15 3,00

TOTAL GRUPAJ Grupaj 18 395.29 70.55
25.96

0.00
193.44

105.34 3,00 59,29

TOTAL Ocolul Silvic Falcău 563.52  145.25
59.47

 0.00
 219.88

 138.92

TOTAL GENERAL 2,667.85  2,249.58
59.47

 0.00
 219.88

 138.92

Director, Director economic, Întocmit,

ing. Ciobanu Sorin Calin ec. Cotos Mihai Corneliu BRAESCU

Intranet RNP Page 2/2 Tipărit la 09.10.2024 10:12:10

Braiescu.Cornel
Highlight

Braiescu.Cornel
Highlight


